

Møtereferat 05.02.2017

Rotaryvenner!

Vel overstått flott 15. Rwandakonsert, søndag 5.2. på SPIRA.

Jeg vil takke alle som bidro – noen mer, noen mindre, men alle etter sine muligheter. Takk til konsertkomiteen, takk for alle som var på eller bak scenen, takk for sensasjonell markedsføring, takk til kjøretjenester og takk til alle som kom som gjester!

Alle var vi spent på hvordan det ville gå første gang på SPIRA.
Alle var vi spent på hvor godt vi ville klare å fylle salen.



Nå er vi alle spent på resultatet og hvor mye vi klarte å samle inn til vårt hovedprosjekt i Rwanda.

Vedlagt ser dere utskriften av innslaget i Agder som forteller mye om hvilken opplevelse det var.

De andre punktene kommer vi etter hvert tilbake til, men det ser ut som å bli et veldig positiv resultat.

Neste uke, mandag 13.2., er det Johannes Laundal (sønnen til Bernt) som forteller om sin eventyrlige reise til regnskogen i Peru. Uke deretter er det torskeaften. Geir Magne eller undertegnende tar imot påmeldingene

Fortsatt en fin uke og vi sees mandag 13.2.
kl18 på Maritim
Martin Balke
President 2016/17



Endresen og lokale artister sang for Rwanda

For 15. gang ble det arrangert Rwanda-konsert i Flekkefjord i regi av Flekkefjord Rotaryklubb.

Skrevet av: ANNA BAUGE TORLAND - **Publisert:** 05.02.2017 kl 20:53

Det ble en inspirerende og flott kveld med nydelig musikk da Flekkefjord Rotaryklubb inviterte til Rwanda-konsert søndag.

Årets «headliner» og hovedartist var bergenseren, Tor Endresen. Han er en kjent og kjær artist med en lang karriere bak seg - ikke skuffet han i Spira heller.



Tor Endresen FOTO: Anna Bauge Torland

I tillegg til Endresen var det sterke lokale innsalg ledet av Joe Rusi med venner.

Og selvsagt var konsertens trofaste bidragsytere til stede, nemlig Flekkefjord Sangforening og Jorun Rødland. Nye av året var Flekkefjord Soul Children som åpnet kvelden med tre flotte sanger.

Tema for kvelden for de lokale artistene var «A tribute to Bob Dylan», Dylan ble årets nobelprisvinner i litteratur.

Vi fikk kjente og kjære Bob Dylan-sanger servert på rekke og rad. Unge Benedikte Drivdal sang sin egen versjon av «It Ain't Me, Babe» og imponerte stort. Jorun Rødland fremførte «Fordi eg elsker deg» og Flekkefjord Sangforening hadde forberedt en Bob Dyland potpurri.

Etter folkemordet i Rwanda i 1994 har Flekkefjord Rotaryklubb støttet forskjellige prosjekt rettet mot barn i Rwanda. Hittil har klubben bidratt med over 1,5 millioner kroner, hvorav bygging av et hjem for gategutter er det siste store løftet.

Nyheten finner du her:

<http://avisenagder.no/reportasje/endresen-og-lokale-artister-sang-for-rwanda/19.43296>